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Bättre än budget för MittSverige Vatten 
 
Bokslutet för MittSverige Vattens bolag 2009 pekar mot ett positivt resultat på  
cirka två miljoner kronor.  Trots stora kostnadsökningar för framförallt elförbrukning och 
en vikande vattenförsäljning, samt ökade kostnader för upplåning av kapital redovisar de 
tre kommunernas VA-företag ett resultat som är bättre än budgeterat.  
 
– Vi har haft rätt så kraftigt ökade kostnader för vår elförbrukning, som ligger på  
ca 25 Gwh för våra tre kommuner, vilket gett över 2,5 miljoner kronor dyrare elräkning 
för 2009 än 2008, berättar Ewa Thorén, ekonomichef på MittSverige Vatten.  
Vidare så har krisen satt sina spår hos våra storförbrukare som totalt sett förbrukat mindre 
vatten än beräknat. Även våra privatkunder har totalt sett minskat sin förbrukning, 
tillägger Ewa Thorén.  
 
Bolagen har under året investerat över 90 miljoner kronor i kommunernas vatten- och 
avloppsanläggningar. 
– För att nämna några exempel har vi anpassat gasproduktionen vid Tivoliverket för att 
kunna uppgradera den till fordonsgas. Vi har även startat stora ledningsnätsarbeten på 
grund av nya E4:an förbi Sundsvall. I Timrå har vi bland annat bytt ledningar i 
Bergeforsbron, samt renoverat yttertaket och värmesystemet på Näs avloppsreningsverk.  
I Nordanstig har vi framförallt fått satsat på akut underhåll. Exempel på det är Gnarps 
vattenreservoar. Vi har även påbörjat byggnation av en överföringsledning mellan Stocka 
och Strömsbruk, samt kompletterat med biosteg på Strömsbruks avloppsreningsverk för 
att nämna några projekt, säger Micael Löfqvist, VD på MittSverige Vatten. 
 
– Vi ser fortfarande långsiktiga fördelar i samordningen av vatten- och 
avloppsverksamheten mellan Sundsvall, Timrå och Nordanstigs kommuner. Vi är öppna 
för att vidga samarbetet ännu mer om andra kommuner är intresserade av den specifika  
VA-kompetens som vi tillsammans byggt upp, säger Micael Löfqvist. 
 
Vatten- och avloppsverksamheten ska enligt lag bedrivas utan vinst och kundernas taxa 
ska därför bara täcka de nödvändiga kostnaderna för drift och utveckling. 
 
De positiva resultaten från 2009 har bolagen som buffert för framtiden. Ingen av 
kommunerna kan få utdelning av dessa pengar, då det är VA-kundernas pengar, som 
enbart ska gå tillbaka till verksamhet i respektive kommun, tillägger Ewa Thorén. 
 
För mer information, kontakta; Micael Löfqvist: 060-19 22 26, 070-225 22 33  
                                                   Ewa Thorén: 060-19 16 79, 070-694 40 60 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
MittSverige Vatten AB för ansvarar drift och underhåll av de allmänna vatten- och avloppsanläggningarna i 
Sundsvalls kommun, Timrå kommun och Nordanstigs kommun. MittSverige Vatten är Sundsvalls, Timrås och 
Nordanstigs gemensamma driftbolag för VA-samverkan över kommungränserna. 
 
Sammanlagt ansvarar bolaget för över 280 mil vatten- och avloppsledningar, 27 vattentäkter och 46 avlopps-
reningsanläggningar. Bolaget har 130 anställda och uppdraget omsätter ca 250 miljoner kronor om året. Idag 
har MittSverige Vatten ca 25 000 kunder. 


